
                                                                                                 
PORTARIA N.º 458/2021 - REITORIA/UNESPAR 

 

Designa Grupo de Trabalho de Pós-
graduação Stricto Sensu – Mestrado em 
Musicoterapia do Campus de Curitiba II/FAP. 

 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais; considerando o protocolado nº 

17.643.303-5; 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Designar Grupo de Trabalho de Pós-graduação Stricto Sensu – Mestrado 

em Musicoterapia do Campus de Curitiba II/FAP, conforme segue: 

 

I - Docente Responsável/Coordenadora do GT: Rosemyriam Cunha, RG nº 

11099688; 

 

II - Participantes da Proposta: Andressa Dias Arndt, RG nº 127603030; 

                                                   Tiago Madalozzo, RG nº 7.120.2585; 

                                                   Rodrigo Vicente, RG nº 14425.8746; 

                                                   Carlos Mosquera, RG nº 30007883; 

                                                   Noemi Ansay, RG nº 45306992; 

                                                   Rosanny Moraes de Morais, RG nº 42573540; 

                                                   Gislaine Cristina Vagetti, RG nº 4.631.238-4. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em 

contrário e não produz efeitos financeiros. 

Parágrafo único. A Portaria terá validade a partir desta data até maio de 2024, 

condicionada à apresentação de relatórios anuais. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

Gabinete da Reitoria, 20 de maio de 2021. 

 
 
 

Salete Paulina Machado Sirino 
Reitora 


